
DupliTop 7.0.7.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 10 avril 2019 à 17:14 *

Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 10042019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -ADENRUV
  2 -UGIERLS VENDRA H 4   28
  3 ITNAEOM LIÉGEURS (1)  5D   86  114
  4 -EZIRDAL REMONTAI  8H   80  194
  5 -T?SNAEE LARDIEZ 10D  100  294
  6 KTUOFAS S(A)TANÉE 11A   73  367
  7 FOU+PCAL SKATS (2) A11   72  439
  8 LPU+QTOI FOCAL (3) D 1   28  467
  9 L+XEBINA POQUAIT (4) N 4   34  501
 10 -NJ ABUET FIXABLE  1D   63  564
 11 ABN+YMIE TÉJ U (5) O 1   41  605
 12 IMN+CHEE BALAYE D 8   40  645
 13 WHRSNE? ACHEMINÉE 13A   84  729
 14 ENRS+VOL WE(C)H (6) H12   75  804
 15 R+RPDUFE ENVOLS O10   41  845
 16 FPRRU+EI DÉLARDIEZ (7) 10B   32  877
 17 -EPRUOGN RIF (8) 14D   48  925
 18 OP+SELRM GRENU (9)  6B   29  954
 19 LR+UIATS POMBES (10)  8A   33  987
 20 LU+OU SITARS (11) 15A   37 1024

ÉLUE (12) I10   15 1039
  1.  LEDOUX Maryse                  : 915 pts ( -124 )

  2.  MORIN Didier                   : 825 pts ( -214 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 789 pts ( -250 )

 

 1: LIÉGEUR n.m. Ouvrier qui récolte le liège.
 

 2: SKAT [-t] n.m. Jeu de cartes d'origine allemande.
 

 3: FOCAL, E, AUX adj. et n.f. Opt. Qui concerne le foyer d'une lentille.
 

 4: POQUER v. 10. Au jeu de boules, jeter sa boule en l'air pour qu'elle retombe sans rouler. - Québ. Marquer de coups, meurtrir.
 

 5: TÉJU n.m. Tupinambis (grand lézard).
 

 6: WECH [wèch] adv. Fam. Comment ? Quoi ?
 

 7: DÉLARDER v. 10. Arch. Amincir (une pierre).
 

 8: RIF n.m. (= riffe, riffle) Arg. Combat.
 

 9: GRENU, E adj. et n.m. Dont le grain est visible.
 

10: POMBE [pombé] n.m. Afr. Sorte de bière.
 

11: SITAR n.m. Instrument de musique indien, à cordes pincées.
 

12: ÉLIRE v. 126.
 

    ÉLU, E adj. et n.
 

    ÉLUER v. 10. Chim. Séparer par élution.


